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GNIAZDO TABLICOWE SKOSNE 32/5 400V - GTS 32/5

Gniazdo 32A/400V 3P+N+Z
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Informacje ogdine

ID produktu 921825

GTIN/EAN 5906197486847

Opis do faktury Gniazdo 32A 5P 400V IP44 GTS
Nazwa producenta Elektromet

ID produktu wg producenta 921825

Opis typu produktu wg producenta Gniazdo 3 fazowe

Nazwa marki Elektromet

Kraj pochodzenia Polska

Grupa rabatowa producenta OSPRZET SKOWY

Grupa rabatowa dostawcy OSPRZET SILOWY

Grupa bonusowa dostawcy OSPRZET SKOWY

Stowo kluczowe GNIAZDO TABLICOWE

32A

Odwrotne obcigzenie Nie

PKWiU 27.33.13.0

Informacja REACH Brak danych
Opis ETIM

Klasa Gniazdo natablicowe CEE (IEC 60309) (EC001317)
Grupa Ztacza przemystowe i specjalne (EG000014)
Prad znamionowy IEC 32A

Prad znamionowy wg UL/CSA Nie dotyczy

Napiecie zgodnie z EN 60309-2 400 V (50460 Hz) czerwone
Zakres napiecia znamionowego Nie dotyczy

Czestotliwo$¢ znamionowa Nie dotyczy

Liczba biegundéw 5
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Wskaznik potozenia styku ochronnego
Kolor identyfikacyjny

Numer RAL

Stopien ochrony (IP)

Rodzaj potaczenia

Kierunek wprowadzenia wtyczki
Materiat

Model wojskowy

Rozmiar kotnierza pionowy

Odstep pomiedzy otworami w pionie
Rozmiar kotnierza poziomy

Odstep pomiedzy otworami w poziomie

Informacje zamdwieniowe

Jednostka zaméwienia
Jednostka zawartosci
Liczba jednostek zawartosci
llos¢ cenowa

Minimalna ilos¢

Interwat iloSci zamoéwienia

Informacje o opakowaniu
Jednostka opakowania

Minimalna ilo$¢

Maksymalna ilos¢

Ciezar opakowania

Dtugos¢ opakowania

Szerokos$¢ opakowania

Wysokos¢ opakowania

Linki MIME

Zdjecie produktu

Rysunek wymiarowy

Deklaracja RoHS

Deklaracja DOC CE (Deklaracja zgodnosci CE)
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Czerwony

Nie dotyczy
P44

Zacisk Srubowy
Prosty
Tworzywo sztuczne
Nie dotyczy
95,5 mm

70 mm

80,5 mm

60 mm

Sztuka
Sztuka
1
1
1

Sztuka
1

1

0,22 kg
0,095 m
0,08 m
0,085 m
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